
  
  

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 
     N°   113 

  
del  18.11.2010 

 
OGGETTO: Impegno spesa per  manifestazione “Premio Città di Scicli 2010” . 
________________________________________________________________________________  
 

IL CAPO SETTORE 
 
Viste le sotto elencate  determine con le quali si è proceduto all’impegno di spesa necessario per 
l’organizzazione del “Premio Città di Scicli” Edizione 2010 per  complessive   €  3.750,00: 

• determina n. 103  del 22.10.2010 avente per oggetto: “Impegno ed anticipazione spesa alla 
delegazione che si recherà  a Roma per consegnare il “Premio Città di Scicli “ – edizione 2010 allo 
scrittore Andrea Camilleri.”  -   € 1.360,00; 

• determina n. 105 del 28.10.2010 avente per oggetto: “Impegno spesa per organizzazione “Premio 
Città di Scicli “ Edizione 2010.” - € 2.390,00; 

Preso atto che  il Responsabile del Servizio Economato  ha comunicato verbalmente che il costo totale  dei 
servizi e delle prestazioni occorse per l’organizzazione del predetto evento  ammonta  ad €  4.936,42 anziché 
ad  € 3.750,00;  
Rilevata, pertanto, la necessità di impegnare l’ulteriore somma di  € 1.186,42 occorrente per coprire le spese 
organizzative effettuate  per la buona riuscita della manifestazione de quo; 
Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 
del 28/06/1996; 
Visto l’art. 183 del D.L.vo 18/08/2000 n° 267; 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa; 
 
1. di impegnare la somma di € 1.186,42 occorrente per coprire le spese organizzative effettuate  per la 

buona riuscita della manifestazione denominata “Premio Città di Scicli 2010” svoltasi presso il Cine 
Teatro Italia il 31.10.2010; 

2. di imputare  la superiore somma di € 1.186,42 sui sotto indicati interventi del bilancio 2010: 
• quanto ad € 91,80 per spese di missione e trasferta all’intervento 1.01.01.03/10 Cap 29; 
• quanto ad € 1.094,62 per spese organizzative dell’evento de quo all’intervento 1.07.02.03/10 Cap. 

206; 
3. di demandare al Settore Finanze – Servizio Economato e Provveditorato a provvedere al relativo  

pagamento dei fornitori a fronte dei servizi effettuati; 
4. di trasmettere la presente al Settore Finanze per gli adempimenti di propria competenza. 
 
                                                                                                                            IL CAPO SETTORE 
                                                                                                                   (D.ssa Enza Giuseppa Spataro) 
                                                                                                                          ______________________ 
_______________________________________________________________________________________ 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 
IMPEGNO  N.  ________ 
LIQUIDAZIONE N. _________ 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 

                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
          

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 

SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  


